
 

 

 

アクアクララ会員様 各位                           

 

東京都千代田区神田錦町３－２１ 

株式会社アクアクララ千代田 

代表取締役 吉田忠弘 

 

８月２日の配送についてのお願い 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛飲頂きまして、誠にありがとうございます。 

さて、報道されておりますように８月２日（土）は台風の接近が予想されております。 

お客様におかれましては以下のご協力を頂けると幸いです。 

 

① 別日での配送 

お水に余裕がある場合は、別のお日にちでの配送をご検討いただけると幸いです。 

② お時間指定の幅を広げる 

お電話でのご注文の際に３時間の幅にて指定を承っておりますが、２日においては時間指定

を無くして頂いたり、指定の幅を広げて頂けると幸いです。 

ご指定を頂いた場合でも当日の状況によりましては遅れる可能性がございますので、何卒ご

了承くださいませ。 

 

※今後の進路によりましては、従業員の安全の確保から配送業務の中止をさせて頂く場合もござ

います。 

 

お客様には大変なご不便をお掛けしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

勝手を申し上げ誠に申し訳ございませんが、事情をお察し、ご理解頂きたくお願い申し上げます。 

末筆ながら皆様方の益々のご健勝を心よりご祈念申し上げます。 

敬具 


